Page. 1/1

2009（平成 21）年 3月 25 日 水曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員営業統括本部長 金 本 哲 男

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

首都圏へのデリバリー基地、
野田集約センターを新設

建機レンタルのカナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、下記のとおり野田集約センターを新設

いたしますのでお知らせいたします。

記

(1) 拠点概要

国道 16 号からほど近く、県内外からのアクセスが良好で、東京 23 区への出荷も迅速に行える好立地

です。

この野田集約センターは、油圧ショベルや発電機に代表される汎用機のほか、基礎・地盤改良機械

および機材などの当社が強みを持つレンタルアイテムの集約センターも兼ねています。

また、野田市内に所在しております野田営業所を同集約センター内に移転併設、イベント向けレンタ

ル商材についても東京23区への出荷が容易な事から、当敷地内にイベント部門などを移設いたします。

所 在 地：千葉県野田市船形 343 番地 1

セ ンター 長：安田 光義

電 話 番 号：(04)7127-5300

Ｆ ＡＸ番 号：(04)7128-0361

敷 地 面 積：16,507.47 ㎡

事 務 所：  373.66 ㎡(鉄骨 2階建)

工 場：  900.35 ㎡(鉄骨 2階建)

倉 庫： 2,162.23 ㎡(鉄骨平屋建)

(2) スケジュール

4 月 10 日（金） 11：30～ 開所式

(3) その他

上記拠点（野田集約センター、イベント部門）の新設により、当社単体の営業拠点数は全国 160 拠点

（3月 31 日付、横浜港北営業所の閉鎖を含む）、子会社・アライアンスグループを含めると 265 拠点(海

外 2拠点含む)です。

野田集約センターの地図・フォトデータ（新聞等への掲載可）および全国マップは、当社 HP下記アド

レスから閲覧、ダウンロードが可能です。

https://www.kanamoto.ne.jp/0325/open/

以上